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Komisja Papierów Wartościowych i Kontraktów Futures nałożyła
grzywnę w wysokości 192 000 dolarów na oddział Soros Fund
Management  w  Hongkongu  za  krótką  sprzedaż  bez  pokrycia
udziałów chińskiej firmy motoryzacyjnej Great Wall Motor.

W komunikacie prasowym organu nadzoru finansowego Hongkongu
informuje się, że incydent miał miejsce w 2015 roku, przy czym
fundusz hedgingowy, założony przez Sorosa, w ciągu kilku lat
popełnił to naruszenie dwa razy. Jak już wspomniano, po tym,
jak  chiński  producent  ogłosił  dodatkową  emisję  akcji  w
sierpniu 2015 roku, Soros Fund Management HK Management Ltd
ogłosił sprzedaż udziałów Great Wall Motor. Przed ogłoszeniem
dodatkowej  emisji  fundusz  hedgingowy  posiadał  808  tysięcy
akcji Great Wall Motor Company Limited.

W  dniu  30  września  zarząd  SFM  HK  Management  Limited
poinformował kierownictwo funduszu hedgingowego, że w ramach
dodatkowej emisji, z tytułu własności 800 tysięcy, fundusz
otrzyma 1,6 miliona akcji spółki Great Wall Motor Company
Limited.

Dział sprzedaży SFM HK Management Limited zarezerwował 1,6
miliona akcji na sprzedaż, podczas gdy system, jak wspomniano,
wykazał, że fundusz posiada 2,4 miliona akcji spółki, które
fundusz hedgingowy próbował sprzedać. W rzeczywistości fundusz
nadal  posiadał  jedynie  808  tysięcy  akcji  spółki,  próbując
sprzedać w dniu 2 października 2015 roku 1,6 miliona akcji
Great Wall Motor bez pokrycia.

George Soros założył Soros Fund Management w 1969 roku. W 2011
roku fundusz hedgingowy zwrócił środki klientom, część środków
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została  przekazana  organizacji  non-profit  Open  Society.  Ta
organizacja  pozarządowa,  kontrolowana  przez  amerykańskiego
miliardera  pochodzenia  węgiersko-żydowskiego,  jest
podejrzewana o ingerencję w kampanie polityczne na Węgrzech, w
Rosji, USA, Turcji i wielu innych krajach.

W 2015 roku Prokuratura Generalna Federacji Rosyjskiej uznała
Open  Society  za  „niepożądaną”  organizację  w  Rosji,  jednak
według szeregu dziennikarskich śledztw, Fundacja Sorosa nadal
finansuje rosyjskie organizacje pozarządowe i wielu polityków
opozycji.
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